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150 lat tradycji ogólnopolskiej i blisko 100 lat historii na Śląsku Cieszyńskim. Marka
"Społem" trwale wpisała się w krajobraz Cieszyna, jednak ostatnio przeżyłem spore i
pozytywne zaskoczenie.

"Społem" w Cieszynie ma aż 10 sklepów. W ostatnim czasie duży remont przeszły Delikatesy przy ul.
Limanowskiego 1. Na pierwszy rzut oka zauważyłem drzwi automatyczne, które aż zachęcają do przekroczenia
progu.

Po wejściu zauważyłem, że w sklepie dominuje otwarta przestrzeń. Nie oznacza to jednak, że asortyment się
zmniejszył - wysokie i nowoczesne regały mieszczą nawet więcej produktów, które są łatwo dostępne dla
klientów. Zupełnie nowy i elegancki, wręcz wytworny wygląd sklepu wywołuje efekt „wow”.

Zmieniono także dział mięsno-wędliniarski. Wędliny, wędzonki i przetwory mięsne są znakomicie
wyeksponowane. Wyglądają tak apetycznie, że aż chce się ich spróbować. Od ekspedientki z tego stoiska,
dowiedziałem się, że to produkty pozbawione konserwantów i sztucznych dodatków, w większości  pochodzą od
lokalnych dostawców a ich jakość jest bardzo wysoka. Wybór jest szeroki - każdy znajdzie coś dla siebie.

Nie da się również nie zauważyć stoiska z serami krojonymi na życzenie klienta. Ich wybór jest również duży.
Szczególnie warte polecenia są wysokogatunkowe sery twarde - kanapka z takim specjałem to istne niebo w
gębie. 

Co istotne, nowy układ sklepu jest bardzo dobrze dopasowany do potrzeb klienta. Towar jest łatwo dostępny i
dobrze widoczny. Większość produktów, także pieczywo, jest dostępna w samoobsłudze. Jakie daje to korzyści?
Można spokojnie zastanowić się nad zakupem, porównać towary różnych producentów, krótko mówiąc: ma się
swobodę wyboru.

Łatwiej jest także dotrzeć do kas. Zlokalizowane są tuż przy drzwiach  a oba stanowiska dla kasjerów znajdują się
na jednej ladzie. Dzięki temu obsługa jest znacznie szybsza i wygodniejsza.

Byłem naprawdę pod wrażeniem tego, jak zmieniono Delikatesy „Społem”. Gdy pogratulowałem kierowniczce tak
świetnego sklepu odpowiedziała, że często spotyka się z pochwałami. - Nasi klienci mówili mi, że nie mogli doczekać
się, kiedy znów otworzymy. Słyszałam też, że nie spodziewali się, że aż takie zmiany można przeprowadzić. Teraz
wrócili, są także nowi klienci, więc będzie dobrze! - powiedziała z uśmiechem.

Zakupy w Delikatesach „Społem” przy ul. Limanowskiego 1 w Cieszynie są proste, łatwe i przyjemne. Sprawna
obsługa, duży wybór towarów w bardzo dobrej jakości, nowoczesny i estetyczny wygląd sklepu - będzie to mój
numer jeden na liście miejsc, w których robię zakupy.
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